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Kwiaty na grobach Bohaterów - Białystok, 31
października 2017

31  października  2017  r.,  w  przededniu
Wszystkich  Świętych,  pracownicy  Oddziału
IPN  w  Białymstoku:  Eugeniusz  Korneluk,
naczelnik Oddziałowego Archiwum i dr Ewa
Rogalewska  z  Oddzia łowego  Biura
Upamiętniania  Walk  i  Męczeństwa  złożyli
kwiaty  i  zapalili  znicze  na  grobach  Ofiar  II
wojny światowej i pomordowanych w okresie
komunizmu.  Znicze  zapłonęły  m.in.  przy
Areszcie  Śleczym  w  Białymstoku  (ul.  M.
Kopernika),  gdzie  w  minionych  latach
prowadzone  były  prace  ekshumacyjne,  w
wyniku  których  wydobyto  na  terenie
dawnego  ogrodu  przywięziennego  szczątki
około czterystu Ofiar obu totalitaryzmów, na
Cmentarzu  Wojskowym  przy  u l .  11
Listopada, gdzie znajdują się m.in. szczątki
pomordowanych  przez  komunistów,  na
symbolicznych grobach Sybiraków, żołnierzy
1920 r. i harcerzy na Cmentarzu Farnym, a
także żołnierzy II Korpusu gen. Władysława
Andersa i Sybiraków na Cmentarzu Miejskim
oraz na miejscu bolszewickiej zbrodni z 1920
r. przy ul. gen. Władysława Andersa. Cześć
Ich pamięci!

Kwiaty i znicze pod tablicą na ścianie AresztuKwiaty i znicze pod tablicą na ścianie Aresztu
ŚledczegoŚledczego

Mogiła ofiar zbrodni komunistycznej z Olmont naMogiła ofiar zbrodni komunistycznej z Olmont na
Cmentarzu Wojskowym przy ul. 11 ListopadaCmentarzu Wojskowym przy ul. 11 Listopada

Pomnik pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej przy RondziePomnik pamięci Ofiar Zbrodni Katyńskiej przy Rondzie
KatyńskimKatyńskim
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Kwiaty i znicze przy Grobie Nieznanego SybirakaKwiaty i znicze przy Grobie Nieznanego Sybiraka

Grób zamordowanego przez Niemców 13-letniegoGrób zamordowanego przez Niemców 13-letniego
harcerza Zenka Borowskiego na Cmentarzu Farnymharcerza Zenka Borowskiego na Cmentarzu Farnym

Zbiorowa mogiła żołnierzy 1920 r. na CmentarzuZbiorowa mogiła żołnierzy 1920 r. na Cmentarzu
FarnymFarnym
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Groby Ofiar II wojny światowej. Cmentarz MiejskiGroby Ofiar II wojny światowej. Cmentarz Miejski

Kwatera Sybiraków i żołnierzy II Korpusu Polskiego naKwatera Sybiraków i żołnierzy II Korpusu Polskiego na
Cmentarzu MiejskimCmentarzu Miejskim

Przy grobie Waldemara Pluty, Sybiraka, żołnierza-Przy grobie Waldemara Pluty, Sybiraka, żołnierza-
górnika, uhonorowanego nagrodą „Świadek Historii”górnika, uhonorowanego nagrodą „Świadek Historii”
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Miejsce zbrodni bolszewickiej z 1920 r.Miejsce zbrodni bolszewickiej z 1920 r.
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